
W przyszłym tygodniu zmiany na remontowanej ul. Bogucianka

2024-11-21

W przyszłym tygodniu drogowcy przystąpią do ostatnich prac nawierzchniowych na rozbudowywanej

ulicy Bogucianka w Tyńcu. W związku z tymi robotami zostaną wprowadzone zmiany w organizacji ruchu

drogowego dla okolicznych mieszkańców.

Planowany harmonogram prac:

25 i 26 listopada – wykonanie warstw konstrukcyjnych nawierzchni na skrzyżowaniu

ul. Bogucianka, Bolesława Śmiałego i Benedyktyńskiej. W tym czasie:

Będzie obowiązywać ruch wahadłowy na skrzyżowaniu (utrudnienia na wlocie w

ul. Benedyktyńską)

Zostanie przywrócony ruch dwukierunkowy na ul. Lutego Tura, Heligundy,

Walgierza Wdałego i Zakleśnie

Wjazd na ulice lokalne (w zależności od postępu prac): Benedyktyńską,

Walgierza Wdałego, Lutego Tura i Heligundy od strony skrzyżowania ul.

Bogucianka i Walgierza Wdałego

Dojazd w kierunku ul. Wielogórskiej ulicą Bogucianka lub trasami objazdowymi

przez Skawinę.

27 i 28 listopada – wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni na ul. Bogucianka. W

tym czasie:

Zamknięcie dla ruchu objętego inwestycją fragmentu ulicy Bogucianka

Utrzymanie ruchu dwukierunkowego na lokalnych drogach

Wjazd na ulice lokalne (w zależności od postępu prac): Benedyktyńską,

Walgierza Wdałego, Lutego Tura i Heligundy od strony skrzyżowań ul.

Bogucianka i Walgierza Wdałego oraz Bogucianka, Benedyktyńskiej i Bolesława

Śmiałego, a dla kierunku Skawina – wjazd możliwy ul. Obrońców Tyńca i

Zakleśnie.

po 28 listopada – wykonanie nawierzchni zatoki autobusowej, zakończenie robót

brukarskich i przebudowy sieci gazowej. W tym czasie:

Ruch wahadłowy na tarczy skrzyżowania ul. Bogucianka, Bolesława Śmiałego i

Benedyktyńskiej.

Przywrócenie ruchu jednokierunkowego na drogach lokalnych do momentu

zakończenia robót.

Termin realizacji prac uzależniony jest od warunków atmosferycznych.

Trasa objazdowa wyznaczona w momencie startu inwestycji pozostaje bez zmian.

Przypominamy, że remontem objęto odcinek ul. Bogucianka o długości ok. 420 m. W ramach

zadania powstaną m.in. chodniki dla pieszych, przebudowane zostaną zjazdy oraz niezbędne

sieci uzbrojenia terenu, powstanie też system kanalizacji deszczowej i nowe oświetlenie. Łączny

koszt prac to ok. 5,3 mln zł.

Wszystkie szczegóły dotyczące inwestycji można sprawdzić na stronie internetowej 

zdmk.krakow.pl.
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